令和 5 年 2 月 2 日

各旅行会社

ご担当者様

                            （一社）立山町観光協会

立山りんどう会（観光ボランティアガイド）事務手数料値上げのお知らせ

 日頃より、当協会の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

表題の件につきましてご連絡させていただきます。

最近の物価高騰の懸念から、急ではございますが以下の期間でご依頼の事務手数料の値上

げを実施いたします。

【期間】

令和 5 年 2 月 6 日～ 事務手数料 1 件につき 1,100 円（税込み）

（なお、2 月 5 日以前のお申込み受付分に関しましては事務手数料 550 円のまま徴収させ

ていただきます。）

ご理解のほど、どうぞよろしくお願いいたします。

                      お問い合わせ

〒 930-0221

富山県中新川郡立山町前沢 1209-18

駅前プラザ 1 階

電話 076-462-1001 FAX076-413-4434